4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024                                                                                                     №  1017
г. Омутнинск

Об утверждении Административного регламента
об предоставления государственной (муниципальной) услуги

«Присвоение спортивных разрядов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством                  в области физической культуры и спорта нормативных правовых актов, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления  государственной (муниципальной) услуги «Присвоение спортивных разрядов» согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника УФСТМ Омутнинского района Владыкину И.П.

Глава
Омутнинского района
          А.В. Малков